令和 2 年６月２日

三隅小学校保護者の皆様

浜田市立三隅小学校

校 ⻑ 樋野 淳⺒

1 学期末個人懇談のお知らせ

梅雨の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より，

三隅小学校の教育活動にご理解ご支援をいただきありがとうございます。

 さて，年度初めに個人懇談を計画いたしましたが，新型コロナウイルス感染防止のため

の臨時休業により実施することができませんでした。保護者の皆さまには大変ご迷惑をお

かけしました。つきましては，予定にはありませんでしたが，1 学期末の個人懇談を計画い

たしました。学期初めの懇談ができませんでしたので，原則全員対象とさせていただきた

いと思います。下の希望調査票にご記入のうえご提出をお願いいたします。

記

１．日 時  ７月２７日（月），２８日（火），２９日（水）

１４：００〜１６：５０（⼀⼈１０分程度）

○調整後，学級担任より改めて詳細をお知らせします。

２．懇談内容 １学期の学校生活の様子，学習の様子など。

３．場 所  各学級

４．待機場所 各教室前

５．その他  下の希望調査票を６月１９日（金）までに担任へご提出ください。

きりとり

1111 学期末学期末学期末学期末個人懇談希望調査票個人懇談希望調査票個人懇談希望調査票個人懇談希望調査票

年  組 児童氏名

○ご都合の良い日と時間帯の欄に３か所○をお願いします。

※いつでもよろしければ，その旨ご記入いただけると喜びます。

７

７７

７月

月月

月２７

２７２７

２７日（

日（日（

日（月

月月

月）

））

）

 ７

７７

７月

月月

月２８

２８２８

２８日（

日（日（

日（火

火火

火）

））

）

 ７

７７

７月

月月

月２９

２９２９

２９日（

日（日（

日（水

水水

水）

））

）

１４：

１４：１４：

１４：０

００

００〜１５：

０〜１５：０〜１５：

０〜１５：０

００

００

００

０

１５：

１５：１５：

１５：０

００

００〜１６：

０〜１６：０〜１６：

０〜１６：０

００

００

００

０

１６：

１６：１６：

１６：０

００

００〜１６：５０

０〜１６：５００〜１６：５０

０〜１６：５０